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INSTRUKCJA  
wypełniania Formularza Zgłoszeniowego 

 
Nazwa projektu: EGZAMIN KLUCZEM DO PRZYSZŁO ŚCI  

Nr PROJEKTU:  WND-POKL.09.03.00-24-085/09 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.3. Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego 
 

Projekt realizowany jest pod nadzorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach (Instytucja Wdrażająca/Instytucja 

Pośrednicząca II stopnia). 
 

Formularz powinien być wypełniony DRUKOWANYMI LITERAMI. 

Odpowiednie pola  powinny być zaznaczone znakiem „x” lub „����”. 

Formularz powinien być kompletnie uzupełniony. 

Podpis pod Formularzem musi być własnoręczny. 

 
WYJAŚNIENIE POJĘĆ:  
 
W polach dotyczących ADRESU KORESPONDENCYJNEGO i DANYCH KONTAKTOWYCH  należy podać 
dane, które umożliwi ą dotarcie do osoby wypełniającej Formularz zarówno w trakcie realizacji Projektu, jak  
i w przypadku kiedy zostanie ona wylosowana do udziału w badaniu ewaluacyjnym (6 m-cy po zakończeniu 
Projektu).  
 

Pole ULICA – w przypadku, gdy miejsce zameldowania (tak samo w przypadku tej pozycji przy ADRESIE 
KORESPONDENCYJNYM) nie posiada nazwy ulicy w polu tym należy podać nazwę miejscowości. 
 

Pole KOD POCZTOWY – w przypadku, gdy miejsce zameldowania (tak samo w przypadku tej pozycji przy 
ADRESIE KORESPONDENCYJNYM) nie posiada wyodrębnionego kodu pocztowego należy podać kod poczty 
pod którą podlega dana miejscowość. 
 

Pole WIEŚ – należy zaznaczyć jeśli osoba wypełniająca formularz jest zameldowana (tak samo w przypadku tej 
pozycji przy ADRESIE KORESPONDENCYJNYM) na terenie gminy wiejskiej lub części wiejskiej (leżącej poza 
miastem) gminy miejsko-wiejskiej, w przeciwnym wypadku należy zaznaczyć Pole MIASTO.  
 
Pole WYKSZTAŁCENIE:  
 

− Brak – brak formalnego wykształcenia; 
 

− Podstawowe – wykształcenie na poziomie szkoły podstawowej; 
 

− Gimnazjalne – wykształcenie na poziomie szkoły gimnazjalnej; 
 

− Ponadgimnazjalne – wykształcenie na poziomie szkoły średniej, tj. wykształcenie średnie lub zasadnicze 
zawodowe; 

 

− Pomaturalne – wykształcenie na poziomie powyżej szkoły średniej, które jednocześnie nie jest 
wykształceniem wyższym; 

 

− Wyższe – pełne i ukończone wykształcenie na poziomie wyższym.  
 
Pole STATUS NA RYNKU PRACY: 
 

− Osoba bezrobotna – Oznacza osobę bezrobotną w rozumieniu Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2004r., Nr 99, poz. 1001 z poźn. zm.), w szczególności osobę, 
która jednocześnie jest osobą: - niezatrudnioną i niewykonującą innej pracy zarobkowej, zdolną i gotową do 
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podjęcia zatrudnienia, - nieuczącą się w szkole, z wyjątkiem szkół dla dorosłych lub szkół wyższych  
w systemie wieczorowym albo zaocznym, - zarejestrowaną we właściwym dla miejsca zameldowania stałego 
lub czasowego powiatowym urzędzie pracy, - ukończyła 18 lat i nie ukończyła 60 lat w przypadku kobiet lub 
65 lat w przypadku mężczyzn. 

 

− Osoba długotrwale bezrobotna – Oznacza bezrobotnego pozostającego w rejestrze Powiatowego Urzędu 
Pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat. 

 

− Osoba nieaktywna zawodowo – Oznacza osobę pozostającą bez zatrudnienia, która jednocześnie nie zalicza 
się do kategorii bezrobotni.  

 

− Osoba ucząca się lub kształcąca się – Oznacza osobę kształcącą się w ramach kształcenia formalnego  
i nieformalnego. 

 

− Osoba pracująca – Oznacza pracownika w rozumieniu Kodeksu pracy, tj. osobę zatrudnioną na podstawie 
umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania oraz spółdzielczej umowy o pracę, a także osobę wykonującą 
pracę na podstawie Kodeksu cywilnego, w szczególności w zakresie umów cywilnoprawnych (umowa 
zlecenia, umowa o dzieło) oraz rolników oraz domowników (patrz definicja poniżej). 

 

− Rolnik – Oznacza osobę będącą rolnikiem oraz domownikiem w rozumieniu Ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 1991r., Nr 7, poz. 24 z późn. zm.), w szczególności osobę, 
która jednocześnie:- jest pełnoletnia oraz zamieszkująca i prowadzącą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
osobiście i na własny rachunek, działalność rolniczą w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym,- 
jest ubezpieczona w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, a także domownik, czyli w szczególności 
osoba, która:- ukończyła 16 lat,- pozostaje z rolnikiem we wspólnym gospodarstwie domowym lub 
zamieszkuje na terenie jego gospodarstwa rolnego albo w bliskim sąsiedztwie,- stale pracuje w tym 
gospodarstwie rolnym i nie jest związana z rolnikiem stosunkiem pracy. 

 

− Samozatrudniony – Oznacza osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą, nie zatrudniającą 
pracowników. 

 

− Zatrudniony w mikroprzedsi ębiorstwie – Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym od 
2 do 9 pracowników. 

 

− Zatrudniony w małym przedsiębiorstwie – Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym 
od 10 do 49 pracowników. 

 

− Zatrudniony w średnim przedsiębiorstwie – Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym 
od 50 do 249 pracowników. 

 

− Zatrudniony w dużym przedsiębiorstwie – Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym 
powyżej 249 pracowników. 

 

− Zatrudniony w administracji publicznej – Oznacza osobę zatrudnioną w administracji rządowej  
i samorządowej oraz w ich jednostkach organizacyjnych. 

 

− Zatrudniony w organizacji pozarządowej – Oznacza osobę zatrudnioną w organizacji pozarządowej  
w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003r., Nr 96, poz. 873  
z późn. zm.) z uwzględnieniem wolontariuszy działających na rzecz tych instytucji na podstawie podpisanej 
umowy. 

 
Pole OPIEKA NAD DZIEĆMI DO LAT 7 LUB OPIEKA NAD OSOB Ą ZALE ŻNĄ - pod tym określeniem 
rozumie się fakt posiadania przez Uczestnika Projektu pod opieką dziecka do lat 7 lub osoby zależnej, zgodnie  
z definicją zawartą w Ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
 
 
 
 


